
最終評価報告

重点課題の協議

市民厚生常任委員会 自殺対策計画策定の手引き確認

策定報告

Ｒ５年度　庁内委員の任命

第１回　策定審議会
新ガイドラインの紹介

　計画全体案の提出、意見交換
目標値、評価指標、取組事業の確認

第１回　庁内委員会
計画の全体案提出、意見交換
各課関連計画・事業との整合

必要時計画案　書面会議

市民厚生常任委員会 第２回　庁内委員会

計画案提出、計画審議 関係者からの意見の共有

計画案の見直し

パブコメ

市民厚生常任委員会　

計画審議

第２回　策定審議会
最終計画案審議

第３回　庁内委員会

市計画案最終審議

修正部分の報告

各課取組事業の確認について

市民厚生常任委員会　 第２次糸魚川市自殺対策計画
策定報告 3月　策定

4月　施行
　

第２次糸魚川市自殺対策計画　策定スケジュール

4月

6月

Ｒ6年
１月

2月

議会等
策定審議会

（健康づくり推進協議会）
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自殺対策庁内委員会
及び事務局

Ｒ5年
2月

3月

7月

8月

9月

10月

12月

3月


